
Planning Voiture 2026

Tél 1 Tél 2

Belaud Yves 4-janv. 0750843801 0546221621
Boirie Christian 11-janv. 0624633718 0546399936
Boudot Thierry 18-janv. 0622057384 0546067331
Bretin Patrick 25-janv. 0637379833 ‬
Brochon Cyril 1-févr. 0609123069 0546054112
Brochon Kevin 8-févr. ‭0633178634 ‬
Chopart William 15-févr. 0672995219
Crétin Emmanuel 22-févr. 0669098928
Damet Régis 1-mars ‭0676914968 ‬
Devouge Stéphane 8-mars 0675026019
Forest Pierre 15-mars 0630811981 ‬
Fort Daniel 22-mars 0686046611 0546908271
Fort Michel 29-mars ‭0682570964 ‬ 28/03 la vendéen cyclo
Granger Yann 5-avr. 0609310675 0546061755
Guillorit Jean Max 12-avr. 0680138011 0546227453
La Trèfle 19-avr.
Horseau Florent 26-avr. ‭0672963419 ‬
Horseau Gérard 3-mai 0672963418
Le Camus Jean 10-mai 0663281946 0981823207
Moreau Antony 17-mai 0661588966 weekend de l'ascension
Pinaud Pierre 24-mai 0666817530 0546387561
Poget Thierry 31-mai ‭0607304451 ‬
Tour de l'estuaire 7-juin 06/06 la limousine cyclo
Rivet Pascal 14-juin 0671632706 0546064288
Salmon Jean Pierre 21-juin 0622255571 la périgordine cyclo
Brocante 28-juin 27/06 la paul poux cyclo
Walters David 05-juil 0683437228 0662803996
Belaud Yves 12-juil 0750843801 0546221621
Boirie Christian 19-juil 0624633718 0546399936 Etape du Tour
Boudot Thierry 26-juil 0622057384 0546067331
Bretin Patrick 02-août 0637379833 ‬
Brochon Cyril 09-août 0609123069 0546054112
Brochon Kevin 16-août ‭0633178634 ‬
Chopart William 23-août 0672995219
Crétin Emmanuel 30-août 0669098928
Damet Régis 06-sept ‭0676914968 ‬
Grand prix de la seudre 13-sept
Sortie vélo sud département 20-sept
Devouge Stéphane 27-sept 0675026019 0546908271
Forest Pierre 04-oct 0630811981 ‬
Fort Daniel 11-oct 0686046611 0546061755
Fort Michel 18-oct ‭0682570964 ‬
Granger Yann 25-oct 0609310675
Guillorit Jean Max 01-nov 0680138011
Horseau Florent 08-nov ‭0672963419 ‬
Horseau Gérard 15-nov 0672963418 0981823207
Le Camus Jean 22-nov 0663281946
Moreau Antony 29-nov 0661588966 0546387561
Pinaud Pierre 06-déc 0666817530
Poget Thierry 13-déc ‭0607304451 ‬
Rivet Pascal 20-déc 0671632706 0546064288
Salmon Jean Pierre 27-déc 0622255571


